COMUNICADO – CUMPRIMENTO DE DECISÃO JUDICIAL
Resultado Definitivo da Prova de Títulos – Sub Judice

A Diretoria-Geral da Câmara dos Deputados, em razão de liminar concedida em ação judicial
(Processo nº 1048900-74.2024.4.01.3400), torna público o Resultado Definitivo da Prova de
Títulos do candidato sub judice a seguir:

Cargo/atribuição Inscrição Nome Doutorado Mestrado Especialização Livro
Experiência
Profissional

Avaliação de
títulos

 ANALISTA LEGISLATIVO/
CONSULTORIA –

CONSULTOR LEGISLATIVO
– ÁREA III

613004481
André Marinho

Medeiros Soares De
Sousa

 0,00  5,00 2,00  0,00   12,00 19,00